
 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Nr sprawy: 
ZP/22/2024 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zakup leków w ramach programów lekowych - leczenie 

przewlekłego WZW typu B i C oraz profilaktyki wznowy przewlekłych zapaleń WZW typu B u chorych po przeszczepach 
narządowych i leczonych onkologicznie-uzupełnienie 

 

1 
 

  Elbląg dnia 14.08.2024r. 

 

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) zwanej dalej ustawą Pzp., 

powyżej 221 000 Euro na zakup leków w ramach programów lekowych - leczenie przewlekłego WZW typu B i C 

oraz profilaktyki wznowy przewlekłych zapaleń WZW typu B u chorych po przeszczepach narządowych i 

leczonych onkologicznie-uzupełnienie 

Nr sprawy: ZP/22/2024. 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) powyżej 221 000 euro na zakup leków w 

ramach programów lekowych - leczenie przewlekłego WZW typu B i C oraz profilaktyki wznowy przewlekłych 

zapaleń WZW typu B u chorych po przeszczepach narządowych i leczonych onkologicznie-uzupełnienie, Nr 

sprawy: ZP/22/2024 informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Pakiet nr 1 

Oferta nr 1 
Abbvie Sp. z o.o NIP 5252515835 REGON 145307074 
ul. Postępu 21 B 02-676 Warszawa 
Pakiet nr 1 
Kwota netto: 666 666,60 zł 
Kwota brutto: 719 999,93 zł 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 2 
Urtica Sp. z o.o NIP 8942556799 REGON 932081801 
ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław 
Pakiet nr 2 
Kwota netto: 658 332,90 zł 
Kwota brutto; 710 999,53 zł 
 
Pakiet nr 3 
Oferta nr 3 
Tramco Sp. z o.o NIP 5242625887 REGON 141098662 
ul. Wolska 14 05-860 Wolskie 
Pakiet nr 3 
Kwota netto: 2 140,60 zł 
Kwota brutto: 2 311,85 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty zgodna z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, zgodnie z kryterium oceny ofert 

określonym w SWZ. 

 

Oferty odrzucone: 

Brak. 
 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Pakiet nr 1 

Oferta nr 1 
Abbvie Sp. z o.o NIP 5252515835 REGON 145307074 
ul. Postępu 21 B 02-676 Warszawa 
Pakiet nr 1 
Kwota netto: 666 666,60 zł 
Kwota brutto: 719 999,93 zł 
C= 719 999,93 x 100 : 719 999,93 = 100,00 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Nr sprawy: 
ZP/22/2024 

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zakup leków w ramach programów lekowych - leczenie 

przewlekłego WZW typu B i C oraz profilaktyki wznowy przewlekłych zapaleń WZW typu B u chorych po przeszczepach 
narządowych i leczonych onkologicznie-uzupełnienie 

 

2 
 

 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 2 
Urtica Sp. z o.o NIP 8942556799 REGON 932081801 
ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław 
Pakiet nr 2 
Kwota netto: 658 332,90 zł 
Kwota brutto: 710 999,53 zł 
C= 710 999,53 x 100 : 710 999,53 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 3 
Oferta nr 3 
Tramco Sp. z o.o NIP 5242625887 REGON 141098662 
ul. Wolska 14 05-860 Wolskie 
Pakiet nr 3 
Kwota netto: 2 140,60 zł 
Kwota brutto: 2 311,85 zł 
C= 2 311,85 x 100 : 2 311,85 = 100,00 pkt 
 

Unieważnienie postępowania: 

Pakiet nr 4 

Zgodnie z art. 255 pkt. 1) uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
W zakresie Pakietu nr 4 nie złożono żadnej oferty. 
 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Pakiet nr 1 

Oferta nr 1 
Abbvie Sp. z o.o NIP 5252515835 REGON 145307074 
ul. Postępu 21 B 02-676 Warszawa 
Pakiet nr 1 
Kwota netto: 666 666,60 zł 
Kwota brutto: 719 999,93 zł 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 2 
Urtica Sp. z o.o NIP 8942556799 REGON 932081801 
ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław 
Pakiet nr 2 
Kwota netto: 658 332,90 zł 

Kwota brutto; 710 999,53 zł 
 
Pakiet nr 3 
Oferta nr 3 
Tramco Sp. z o.o NIP 5242625887 REGON 141098662 
ul. Wolska 14 05-860 Wolskie 
Pakiet nr 3 
Kwota netto: 2 140,60 zł 
Kwota brutto: 2 311,85 zł 
 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 ust.2 pkt. 1) lit. a) 

ustawy Pzp bez  zachowania terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

 

 

Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                  

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

